My Book™ドライブは、大容量で、写真、ビデオ、音楽、ド
キュメントを保存でき、あなたのパーソナルスタイルにぴ
ったりの信頼性の高いデスクトップストレージです。パス
ワードロックを搭載し、バックアップソフトウェア²が付属
するMy Bookデスクトップストレージは、ファイルを安全
に保護します。
ホームユースに最適な信頼性
の高いストレージ
•  最大22TB¹の大容量
•  パスワードロックによるデバイス管理とバックアッ
プが可能なソフトウェア²が付属
•  256ビットAESハードウェア暗号化
•  SuperSpeed USB（5 Gbps）、USB 2.0に対応
•  3年間の製品保証³
•  WD®基準の信頼性を備えた高信頼性ストレージ
MY BOOK™
デスクトップHDDストレージ
容量1と製品型番
22TB WDBBGB0220HBK
18TB WDBBGB0180HBK
16TB WDBBGB0160HBK
14TB WDBBGB0140HBK
12TB WDBBGB0120HBK
8TB WDBBGB0080HBK
6TB WDBBGB0060HBK
4TB WDBBGB0040HBK
パッケージ同梱物